
Usługi prawne odNowa: procesy o obrazę uczuć
religijnych

Naczelna Rada Adwokacka zaprasza na szóstą debatę, realizowaną przez Komisję
Etyki NRA i Komisję Wizerunku NRA, z cyklu "Usługi prawne odNowa".
Dyskusja pod hasłem "Zderzenie wartości - świat laicki a świat katolicki. Czy droga
sądowa przynosi oczekiwany skutek?" została  poświęcona procesom o obrazę
uczuć religijnych. 
Transmisja debaty miała miejsce na profilu NRA na Facebooku, kanale Adwokatury
Polskiej na YouTube i na profilu NRA na LinkedIn. Nagranie jest dostępne.

Debata odbyła się 20 grudnia.

 

W dyskusji wzięli udział:
- adw. Aleksandra Nędzi-Marek - adwokatka specjalizująca się w prawie rodzinnym, prawach
człowieka, reprezentacji cudzoziemców i procesach o stwierdzenie nieważności małżeństw
kanonicznych. Bałkanistka, mgr praw człowieka i demokratyzacji w Uniwersytetu w Bolonii i
Uniwersytetu w Sarajewie, posiada licencjat z prawa kanonicznego Uniwersytetu Jana Pawła II.
- prof. Ireneusz Krzemiński - socjolog, profesor nauk humanistycznych. Autor licznych publikacji
dotyczących procesów zachodzących w społeczeństwach demokratycznych i komentator bieżących
procesów politycznych w Polsce. Zajął się tematyką antysemityzmu we współczesnej Polsce, w
Instytucie Socjologii UW kierował projektem poświęconym sytuacji mniejszości seksualnych w Polsce
w świetle badań empirycznych. W 2002 został członkiem Rady Konsultacyjnej Centrum Monitoringu
Wolności Prasy Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich[1]. Autor artykułów w „Przeglądzie
Politycznym”, a także w „Tygodniku Powszechnym”, „Gazecie Wyborczej”, „Rzeczpospolitej” i
magazynie „Nigdy Więcej”.
- red. Tomasz Terlikowski - polski dziennikarz, filozof, publicysta, tłumacz, pisarz i działacz katolicki.
Od września 2022 jest gospodarzem informacyjno-publicystycznego pasma nadawanego od
poniedziałku do piątku w godzinach od 12:30 do 14:30 na antenie internetowego radia RMF24.

Rozmowę moderował:
- adw. dr Andrzej Malicki adwokat, członek Naczelnej Rady Adwokackiej członek Komisji Aplikacji
Adwokackiej i Komisji Etyki. Wykłada na Studiach Podyplomowych Prawa Medycznego i Bioetyki na
Wydziale Prawa Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. Prowadzi również zajęcia w
Dolnośląskiej Izbie Lekarskiej i orzeka w Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach
Medycznych drugiej kadencji. Wykładowca Szkolenia Aplikantów Adwokackich i wieloletni
egzaminator, aktualnie w Izbie Wałbrzyskiej. Autor wielu publikacji naukowych, w szczególności z
zakresu prawa medycznego.

.

 

Link do nagrania na YouTube:
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